Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа Советского района»

ПРИКАЗ

от « 0/» _______ 2023 г.

Об утверждении расписания
учебно-тренировочных занятий в МАУ ДО СШ Советского района
с 01.09.2023г.

С целью организации учебно-тренировочного процесса в МАУ ДО СШ Советского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий по отделениям, на период с
01.09.2023 г.:

- отделение плавания - приложение 1;
- отделение лыжные гонки - приложение 2;
- филиал п. Малиновский - приложение 3;
- отделение единоборств (бокс) - приложение 4;
- отделение единоборств (дзюдо, пауэрлифтинг) - приложение 5;
- отделение игровых видов спорта (баскетбол, волейбол, хоккей, футбол)-приложение 6.

2. Ответственность за соблюдением расписания учебно-тренировочных занятий возложить на
заведующих отделениями - Губина А.И., Смирнову В.А., Оропай М.М., Глушкову С.Ю.
заведующую филиалам п. Малиновский - Ярикову О.В., в случае их отсутствия на лиц их
замещающих.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по методической
работе Крылову С.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.Б. Романова

___ А.И. Губин
B. А. Смирнова
_ М.М. Оропай
C._Ю. Глушкова
 О.В. Ярикова
_ С.А. Крылова

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДО СШ Советского района
№ от " С'! " Щ_____ 2023 г.

РАСПИСАНИЕ
учебно-тренировочных занятий отделения лыжные гонки

с 01.09.2023 года по 31.05.2024

№ Ф.И.О. тренера
№

групп
ы

Этап
подготов

ки

Кол-во
часов в
неделю

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1 Ветров Владимир
Иванович

2 НП-З 8 выходной 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00

3 УТГ-3 16 выходной 15:30-18:30 15:30-18:30 16:00-18:00 15:30-18:30 15:30-18:30 11:00-13:00

2 Кильдебаев Роман
Рафикуллович

72 УТГ-2 14 выходной 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-12:00 09:00-12:00

73 НП-2 8 выходной 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-17:00 15:00-17:00

74 НП-1 5 выходной 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00

3 Салтыков Андрей
Леонидович

69 УТГ-1 13 выходной 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 18:30-19:30 11:00-13:00
16:00-17:00

11:00-13:00
16:00-17:00

68 УТГ-1 14 выходной 17:00-19:00 17:00-19:00 17:00-19:00 15:30-17:30
09:00-11:00
15:00-16:00

09:00-11:00
15:00-16:00

4 Страхов Александр
Сергеевич

51 УТГ-3 18 выходной 6:00-7:00
16:00-18:00

6:00-7:00
16:00-18:00

6:00-7:00
16:00-18:00

16:00-18:00
18:30-19:30

06:00-07:00
10:00-12:00

06:00-07:00
10:00-12:00

54 НП-2 8 выходной 14:30-15:30 14:30-15:30 14:30-16:30 14:30-15:30 14:30-15:30 14:30-16:30

59 СОГ 6 выходной 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00

Исполнитель: интруктор-методист Савельев И В.

5 Ухов Роман
Андреевич 49 2НП 8 выходной 15:00-16.30 15:00-16.30 15:00-16.30 15:00-16.30 15:00-16.00 15:00-16.00

50 1ТГ 10 выходной 16:00-17:30 16:00-17:30 16:00-17:30 16:00-17:30 16:00-18:00 16:00-18:00

6 Таушканов Игорь
Михайлович

4 нп-з 9 выходной 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-16:00

5 НП-2 8 выходной 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00

7 СОГ 6 выходной 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

6 сог 6 выходной 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

7 Семечкин Александр
Владимирович

59 УТГ-2 14 выходной 17:00-19:00 17:00-19:00 17:00-19:00 17:00-19:00 17:00-20:00 17:00-20:00

80 НП-З 8 выходной 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00

39 НП-1 5 выходной 14:00-15:00 14:00-15:00 14:00-15:00 10:00-11:00 10:00-11:00

8 Корытников Сергей
Владимирович

28 сог выходной 13.30-14.30 13.30-14.30 13.30-14.30 13.30-14.30 10.00-11.00 10.00-11.00

27 нп-з выходной 15.30-17.30 15.30-17.30 15.30-17.30 14.30-15.30 11.00-12.00 11.00-12.00

26 УТГ-5 выходной 17.30-19.30 17.30-19.30 17.30-19.30 15.30-17.30 12.00-14.00 12.00-14.00